
III 

(Tiesību akti, kas pieņemti, piemērojot Līgumu par Eiropas Savienību) 

TIESĪBU AKTI, KAS PIEŅEMTI, PIEMĒROJOT LES V SADAĻU 

PADOMES VIENOTĀ RĪCĪBA 2009/509/KĀDP 

(2009. gada 25. jūnijs), 

ar ko groza un pagarina Vienoto rīcību 2007/406/KĀDP par Eiropas Savienības konsultāciju 
un palīdzības misiju saistībā ar drošības sektora reformu Kongo Demokrātiskajā Republikā 

(EUSEC RD Congo) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 
14. pantu, 

tā kā: 

(1) Padome 2007. gada 12. jūnijā pieņēma Vienoto rīcību 
2007/406/KĀDP ( 1 ) par Eiropas Savienības konsultāciju 
un palīdzības misiju saistībā ar drošības sektora reformu 
Kongo Demokrātiskajā Republikā (EUSEC RD Congo), ar 
ko aizstāja iepriekš ar Vienoto rīcību 2005/355/KĀDP ( 2 ) 
izveidoto misiju. 

(2) Padome 2008. gada 26. jūnijā pieņēma Vienoto rīcību 
2008/491/KĀDP ( 3 ), ar ko groza Vienoto rīcību 
2007/406/KĀDP un to pagarina līdz 2009. gada 
30. jūnijam. 

(3) Pēc konsultēšanās ar Kongo iestādēm un citām iesaistī
tajām personām tiek uzskatīts, ka misijas pilnvaras ir 
jāpagarina, un Politikas un drošības komiteja 
2009. gadā 12. maijā ieteica misiju pagarināt vēl par 
trīs mēnešiem. 

(4) Vienotā rīcība 2007/406/KĀDP būtu atbilstīgi jāgroza, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO VIENOTO RĪCĪBU. 

1. pants 

Vienoto rīcību 2007/406/KĀDP ar šo groza šādi: 

1) vienotās rīcības 9. panta 1. punkta otro daļu aizstāj ar šādu 
daļu: 

“Bāzes finansējums, ar kuru ir paredzēts segt misijas izde
vumus laikposmā no 2008. gada 1. jūlija līdz 2009. gada 
30. septembrim, ir EUR 8 450 000.”; 

2) vienotās rīcības 16. panta otro daļu aizstāj ar šādu daļu: 

“To piemēro līdz 2009. gada 30. septembrim.” 

2. pants 

Šī vienotā rīcība stājas spēkā tās pieņemšanas dienā. 

3. pants 

Šo vienoto rīcību publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Luksemburgā, 2009. gada 25. jūnijā 

Padomes vārdā — 
priekšsēdētājs 

L. MIKO

LV L 172/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.7.2009. 

( 1 ) OV L 151, 13.6.2007., 52. lpp. 
( 2 ) OV L 112, 3.5.2005., 20. lpp. 
( 3 ) OV L 168, 28.6.2008., 42. lpp.


